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Aanhangerhoogwerker - Niftylift 120T
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Specificaties model Niftylift 120T

Maximale werkhoogte @) 12.20m
Maximale hoogte platform @ 10.20m
Maximale reikwijdte horizontaal (@ 6.10 m
Hefgewicht 200 KG
Aandrijving Accu
Gewicht machine 1.400 KG

Breedte platform

Lengte platform

Transport hoogte ()
Transport lengte @)
Transport breedte @
Breedte uitgestempeld @

0.65m
1.10 m
1.90 m
450 m
1.50 m
3.56m




